meio desta, apresentar os orçamentos referente as internações de acordo com a nossa 
disponibilidade dos leitos para serviços de internação psiquiátrica. 

. 	Internação com serviços de assistência médica e psicológica para maiores de 18 anos 
no valor de R$ 123,80 (cento e vinte e três reais com oitenta centavos) cada diária. 

Internação com serviços de assistência médica e psicológica para adolescentes de 12 a 18 
anos no valor de R$ 134,10 (cento e trinta e quatro reais com dez centavos) por diária. 

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos nossos votos de elevada estima e 
consideração. 

E> SBSC Clinica Médica São Camilo 
Avenida Capitão Arthur Canfied. S  
8aro Nossa Senhora das Graças 
84609-133 união da VitOria PR

[...]

serviços solicitados na região, a escolha recaiu para a SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO, inscrita no 
CNN: 60.975.73710093-70, localizado em União da Vitória, Paraná. 

5.0. JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

5.1. Os valores cotados dos itens estão compatíveis com os valores de mercado para este objeto sendo R$ 
'--.,• 	229.020,00 (Duzentos e vinte e nove mil e vinte reais) perfazendo montante total. 

6.0. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1. As despesas decorrentes da execução do presente contrato/aquisição correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

Unidade Orçamental: 04.01 

Projeto/Atividade: 2.014 

Elemento de Despesa:

[...]

Sociedade Beneficente São Camilo 

000020 

OBJETO: A presente inexigibilidade de licitação visa à contratação de clínica especialista 
que realiza atendimentos médico-psiquiátrico e recuperação de dependentes de álcool e 
outras drogas através de internações. 

VALOR TOTAL: R$ 229.020,00 (Duzentos e vinte nove mil e vinte reais) 

PRAZO DE CONTRATO: 6 meses 

RESPALDO LEGAL: Lei 8.666193 - Art. 25 

z) 	TTT> 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

Município de Cruz Machado 

Sociedade Beneficente São Camilo 

Nr SÃOC..AMILO 

ATA DA ASSEMBLEIA GCAL,ÉX1RAOÕINÁRtA 
SQCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO•

[...]

LOTE DE TERRENO URBANO sob ri 9  453, Quadra 01, Setor 15, (antiga parte do lote n $8 e 39, da linha 
uado na Colônia Passo do iguaçu, Distrito de São Cristóvao, no quadro urbano da Cidade Comarca e 2° Oficial de 

R gistro de Imóveis de União da Vitoria PR, com arca de 2 400,00m2 (dois mil e quatrocentos metros 
q atirados), com as seguinte medidps e Confrontações: frente, com o terreno do Regional Hospital de Caridade 
1 issa Senhora Aparecida, medind cento e vinte (120) metros; lado direito, com terreno do Loteamento 

- 

irmãos Oliveira, 	do vinte (20) metros;

[...]

mulher, conforme escritura datada de 2011011998 lavrada no 29 Tabelião de Notas de União da Vitoria PR, livro 
210 N, fis. 194 registrada sob n° 2 na matricula n° 13370, do 20  Oficial de Registro de Imóveis de União da 
Vitória/PR. 
UM TERRENO RURAL com a área de 12000 00m2 (doze mil metros quadrados) constituído de parte do lote n238 
situado na Colônia Passo do Iguaçu no Municipio, Comarca e 29 Oficial de Registro de Imóveis de União da 
Vitor a/PR com as seguinte medidas e confrontações 12000 metros de frente para a ER 476 100,00 metros do

[...]

Vitória/PR. 

UM LOTE DE TERRENO URBANO sob ne 20 (vinte), da Quadra-4 (quatro), do Loteamento 'Jardim Panorama' 
situado na linha 'A da Colônia, Passo do iguaçu no Município, Comarca e 29 Oficial de Registro de imóveis de 
União da Vitoria - PR com área de 1 271 00m2 (um mil duzentos e setenta e um metros quadrados), sem 4 
benfeitorias com as seguinte medidas e confrontações  frente numa extensão de 12,50 metros para a Rua 
Pr4letada n 9  3 fundos numa extensão de 5700 metros para a Oh 476 lado direito numa extensão de 47,00 
metros com o Hospital Nossa Senhora Aparecida lado esquerdo, numa extensão de 43,00 metros com o lote n°